Citta di Venezia

GARA N. 76/2022 - AFFIDAMENTO DELLA DURATA DI CINQUE ANNI DEL SERVIZIO DI COPERTURA

ASSICURATIVA PER | SEGUENTI LOTTI LOTTO 2: INFORTUNI CATEGORIE VARIE — CIG 9459026B2E

Informazioni sulla gara

ID

348

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 66512100-3
CIG: 9459026B2E
Tipo di fornitura: Servizi

RUP:

alberto checchin

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Citta di Venezia

Centro di costo:

Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio:

Servizio di sistema

Aggiudicatario:

Zipponi Giovanni Matteo Agenzia UnipolSai
Assicurazioni

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

37.800,00 €

Data di aggiudicazione:

14 febbraio 2023

Importi e onetri
Importo complessivo a base d'asta: 225.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: | 0,00 €
Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 20,00 €
Garanzia fideiussoria: 2.250,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 31 ottobre 2022 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 20 novembre 2022 23:59:00

Data scadenza: 28 novembre 2022 9:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

BANDO DI GARA CON PG

CAPITOLATO LOTTO 2




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, si chiede cortesemente I'elenco sinistri
e I'elenco dei veicoli da assicurare

Le statistiche sinistri sono pubblicate e riferite alle
annualita dal 31.12.2017 ad eccezione del Lotto
Tutela Legale che essendo nuovo rischio per il
Comune, non & prevista la statistica sinistri
pregressa. E' stato pubblicato anche I'elenco dei
veicoli aggiornato a maggio 2022

Domanda

Risposta

Buongiorno, con riferimento al punto 7.3 del
disciplinare"Requisiti di capacita tecnica e
professionale” siamo a richiedere se a comprova
del requisito in seguito all'aggiudicazione all'appalto”
debbano essere presentati i bilanci per le annualita’
2019,2020,2021. Grazie. Cordiali saluti

No, come precisato al punto 7.3 del disciplinare di
gara, in caso di aggiudicazione, La comprova del
requisito, € fornita mediante: - certificati rilasciati
dallamministrazione/ente contraente, con
lindicazione dell’oggetto, dellimporto e del periodo
di esecuzione; - contratti stipulati con le
amministrazioni pubbliche, completi di copia delle
fatture quietanzate ovvero dei documenti bancari
attestanti il pagamento delle stesse; - attestazioni
rilasciate dal committente privato, con l'indicazione
delloggetto, dell'importo e del periodo di
esecuzione; - contratti stipulati con privati, completi
di copia delle fatture quietanzate ovvero dei
documenti bancari attestanti il pagamento delle
stesse. L’'operatore economico che non ha la
possibilita di ottenere la predetta documentazione
entro il termine richiesto, per causa a sé non
imputabile, pud presentare altri mezzi di prova
idonei a dimostrare che le misure di garanzia della
qualita soddisfano le norme di garanzia richieste.

Domanda

Risposta

Premesso quanto previsto dall' Art.6 — Durata del
contratto nel quale si fa espresso riferimento al
Recesso anticipato annuale; E sempre nel
medesimo Articolo si legge testuale: "Si conviene
che nell’ ipotesi di risoluzione del contratto alla
prima scadenza annuale dello stesso o a quelle
successive o0 alla scadenza del contratto stesso, € in
ogni caso facolta della Contraente chiedere ed
ottenere dalla Societa una proroga della presente
assicurazione fino al completo espletamento delle
procedure d’aggiudicazione della nuova
assicurazione e comunque per un periodo massimo
120 giorni" Siamo a chiederVi di volere
cortesemente disciplinare il suddetto Art RECESSO
ANTICIPATO ANNUALE poiché, riteniamo per un
refuso, lo stesso sia & stato riportato.

La frase riportata all’art. 6 - Durata del contratto “...
Questa disposizione non & operante nel caso in cui
la Societa abbia comunicato, nei termini di cui
all'articolo RECESSO ANTICIPATO ANNUALE la
propria volonta di non procedere al rinnovo.” & un
refuso. Resta invariata dunque la possibilita del
recesso annuale bilaterale.

Domanda

Risposta

si chiede di sapere se i sinistri indicati sono al netto
o al lordo della franchigia si chiede compagnia e
premio in corso

Gli importi sono al netto della franchigia -
Compagnia attuale Generali ltalia SPA - Premio
annuo lordo € 42.389,65




Domanda

Risposta

Buongiorno, In merito al lotto infortuni si richiede : -
Assicuratore in corso, premio annuo lordo e
parametri assuntivi di polizza (Capitali/Massimali;
Franchigie; Scoperti; Numero Assicurati; Garanzie
Prestate;etc) Cordiali saluti

Assicuratore in corso Generali ltalia Spa Premio €
42.389,65 | parametri assuntivi in corso sono i
medesimi del CSA oggetto di appalto
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